48 Da sich nun der Philister aufmachte, ging daher, und nahete sich gegen David, eilte David und lief vom Zeuge gegen den 49 Philister. * Und David that seine Hand in die Tasche, und nahm einen Stein dar-

42. Wie Kap. 16, 12. 45. 48. A.A: Heeres ic.
45. U.L: die du gehöhnet? 46. 47. U.L: innen.

43. dW: mit dem St. A: einem. vE: m. Stöcken?
A: lästerte. vE: s. über D. vE.A: bei seinen Göttern?
44. u. dem Vieh. B.dW.vE: B. des H. ... Th. des
8. A: der Erde.

45. B: u. m. Lanzen. dW.vE: Speer (Lanze) ...
Bartspeier (Vgl. B. 26. u. Kap. 15, 2.)

46. B: übergeben. dW.vE: liefern. dW.vE.A: u.
47 werde, vE: b. Kopf! dW.A: dir das (dein) H. ab-
hauen. vE: die Leiche. dW: Leichen? A: Leichname?

1Ch. 11,23. usum habeo. Et depositus ea, * et tulit 40
baculum suum, quem semper habebat
in manibus, et elegit sibi quinque lim-
pidissimos lapides de torrente, et misit
eos in peram pastoralem, quam ha-
bebant secum, et fundam manu tulit,
et processit adversum Philisthaeum.
Jud. 20,16. * Ibat autem Philisthaeus incendens et 41
appropinquans adversum David, et
armiger eius ante eum.

Cumque inspexisset Philisthaeus et 42
vidisset David, despexit eum. Erat
16,12. enim adolescens, rufus et pulcher
aspectu. * Et dixit Philisthaeus ad 43
xsm.3,8. David: Numquid ego canis sum, quod
tu venis ad me cum baculo? Et ma-
5,2. ledixit Philisthaeus David in diis suis,
* dixitque ad David: Veni ad me et 44
Es.29,5. dabo carnes tuas volatilibus coeli et
Dt.28,26. Pa.29,4. bestiis terrae. * Dixit autem David 45
Pa.20,9. ad Philisthaeum: Tu venis ad me cum
gladio et hasta et clypeo, ego autem
venio ad te in nomine Domini exer-
cituum, Dei agminum Israel, quibus
v.26.10. reprobrasti *hodie, et dabit te Do- 46
minus in manu mea, et percutiam
te et auferam caput tuum a te, et
18,7. dabo cadavera castrorum Philisthaeum
hodie volatilibus coeli et bestiis ter-
rae, ut sciat omnis terra, quia est
Deus in Israel, * et noverit universa 47
14,5,22. ecclesia haec, quia non in gladio nec
Pa.44,5,23. in hasta salvat Dominus; ipsius enim
est bellum, et tradet vos in manus
nostras.

Cum ergo surrexisset Philisthaeus 48
et veniret et appropinquaret contra
David, festinavit David et cucurrit
ad pugnam ex adverso Philisthaei.
* Et misit manum suam in peram, 49
tulitque unum lapidem, et funda je-

42. S: autem. 46. Al.: Hodie dabit.
48. Al.: occurrit.

B.A: bei Lagers! B.vE.A: (wilden) Thieren. B.dW.
vE: des Feldes. A: der Erde. B: erfahre. A: wisse.
dW.vE: es soll erfahren. vE: die ganze Erde.

47. B.dW: Versammlung. vE: versammelte Heer.
dW: Sieg schaffet. vE.A: rettet.